



Bergen Trial team

Handlingsplan

2020



Trening

Klubben arrangerer organisert trening torsdager og lørdager. Sesongen varer fra mars til november. Det er pause i skolens sommerferie.

I sommerferien og vinterhalvåret oppfordres sikkerhetslederne til å bidra til ekstra treningsdager ved å annonsere på Facebook når de planlegger å være på banen.

Vi vil arrangere organisert trening for viderekommende med trenere minst en gang pr måned og BTT Cup minst 4 ganger i løpet av sesongen. Ut over det er det opp til sikkerhetsleder og foreldre å lage treningsopplegg.

Satsingsområder

Klubben vil satse hovedsakelig på å skape et miljø for alle som vil kjøre Trial. Samtidig skal det være rom for enkelte medlemmer å få hjelp for eventuell toppidretts satsing både i form av treningsopplegg og økonomisk.

Integrering

Klubben vil jobbe aktivt for integrering av medlemmene som er svak stilt, både i form av medlemmenes verdier og adferd.

Løp

Vi vil som alltid arrangere et HC løp.

Vi vil være medhjelpere i forbindelse med arrangering av NM og NC på Eikås.

Andre arrangement

Vi vil arrangere Den 6. Trialiaden. Trialiaden er klubbens 4-årlig arrangement i de årene de Olympiske Sommerlekene holdes (T.O. i år i juli) og hvor aktivitetene gjenspeiler de Olympiske aktivitetene. Klubben har holdt arrangementet siden 2000.

Utvikling av ledere

Vi vil få flere av de aktive førere og foreldre kurset som trener, sikkerhetsledere og aktivitetsledere slik at vi har flere ledere å bruke.

Vi vil utvikle flere av de aktive førere og foreldre til funksjonærer til løp, primært teknisk kontrollør, stevnesekretær, stevneleder og deretter juryleder.



Utvikling av klubbområdet

Vi vil arrangere minst to dugnader i løpet av året for rydding og vedlikehold av klubbhus og treningsområde.

Det elektriske anlegget i klubbhuset oppgraderes.

Vi vil videreføre arbeidet med grusplassen nedenfor parkeringsplassen for å få et godt treningsområde for nybegynnere.

Ettersom vi har mistet deler av området, vil vi jobbe med å rydde nye seksjonsområder på steder der vi ikke har kjørt så mye før.

Vi vil følge opp arbeidet begynt i 2018 for å sikre område vårt i kommunens arealplanlegging og gjerne tilegne nye områder.

Rekruttering

Vi vil jobbe med rekruttering til klubben. Aktuelle tiltak er: informasjonen ut til forskjellige barne- og ungdomsmiljøer, holde oppvisninger, forbedre websiden, og avholde en åpen dag

Inntektsgivende tiltak

Klubben har lite midler og vi må jobbe med å skaffe høyere inntekter.

Vi vil søke om tilskudd til ungdomsarbeid, baneanlegg og mva kompensasjon. Vi vil også aktivt lete etter andre tilskuddordninger.

Vi vil lete etter alternative inntektskilder som kakesalg etc.

Regnskap

I 2019 gikk vi vekk fra å bruke et regnskapsbyrå og bruker nå NIF's anbefalte Excel løsning. Vi vil holde dette systemet under vurdering.

Vi vil jobbe for bedre rutiner og sikre bedre kontroll med klubbens kostnader og inntekter.